Ferragosto Run una Corsa per la Vita

Classifica Assoluta

13/08/2023
Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media m/km Ritardo Fascia
Percorso Km 3,9
1 SM80 Mafara Pietro Marathon —,.50.96.12.493  6.430 Percorso
Monreale Corto
2 SM90 De Trovato Francesco M bkl 00:00:29:11.532  7.290 00:02:50.038  Lercorso
Altofonte Corto
Sport Percorso
3 SM90 Macaluso Antonino M Amatori 00:00:36:35.730 9.230 00:10:23.237 Corto
Partinico
4 SF65 Tapognani Laura F pedl, 00:00:39:53.206  10.130 00:13:40.713  bercorso
Salemitana Corto
Percorso Km 6,5
Pol, Percorso
1 SM Galfano Michele M Marsala 00:00:23:35.322 3.370
Lungo
DOC
Sl Percorso
2 SM35 Cammarata Fabio M Running 00:00:24:01.760 3.410 00:00:26.438 -
Team g
3 SM50 Bardare Mariano M Sdc 00:00:24:12.068  3.430 00:00:36.746  Fercorso
Livorno Lungo
4 SM40 Di Gioia Calogero Universitas —— 0.00.04:15.818  3.430 00:00:40.496  Fercorso
Palermo Lungo
Team Percor
5 SM50 Paladino Pietro M Francesco 00:00:24:18.819  3.440 00:00:43.497 Lﬁnc"oso
Ingargiola g
6 SM35 Muratore Antonino M Universitas — ,.00.94.20.068  3.440 00:00:44.746  Fercorso
Palermo Lungo
Club Percorso
7 SM40 Farraguto Benedetto M Atletica 00:00:24:24.316 3.450 00:00:48.994 Lungo
Partinico g
Club Percorso
8 SM35 Cassara Giuseppe M Atletica 00:00:24:41.315 3.470 00:01:05.993 T—
Partinico L
9 SM50 Soffietto Giovanni M Universitas —— 4.00.94:54.313  3.490 00:01:18.991  Fercorso
Palermo Lungo
Club Percorso
10 SM40 Villarosa Giovanni M Atletica 00:00:25:03.313  3.510 00:01:27.991 [ »*
Partinico a
11 SM40 Gianquinto Salvatore M f{acec" 00:00:25:14.061  3.520 00:01:38.739  Fercorso
unners Lungo
Sicilia Percorso
12 SM Mineo Cristiano M Running 00:00:25:14.561 3.530 00:01:39.239
Lungo
Team
13 SM50 Travaglio Andrea M Universitas —— 4.00.95:32.059  3.550 00:01:56.737  Fercorso
Palermo Lungo
Sport Percorso
14 SM40 Palazzolo Domenico M Amatori 00:00:26:02.835 4.000 00:02:27.513 -
Partinico g
Sicilia Percorso
15 SM35 Spina Fabio M Running 00:00:26:08.054  4.010 00:02:32.732 5o
Team g
16 SM50 Amante Giuseppe M Pol. Pegaso ).00.26:10.555  4.010 WATRE TR LR
Athletic Lungo
Purosangue Percorso
17 SM35 Battaglia Vincenzo M Athletics 00:00:26:14.496  4.020 00:02:39.174 |
Club ungo
18 SM60 Amato Elio M Universitas 4.00.26:17.803  4.020 00:02:42.481  Fercorso
Palermo Lungo
19 SF35 Gulino Nina F Atl. 00:00:26:21.803  4.030 00:02:46.481  Fercorso
Castello Lungo
Sicilia Percorso
20 SM50 Pellitteri Giuseppe M Running 00:00:26:26.553  4.040 00:02:51.231 [ » o
Team g
21 SM45 Di Franco Francesco M Runcard 00:00:26:31.302  4.040 00:02:55.980 iﬁ;%‘fso
22 SM45 Cristofalo Michele M bikE G 00:00:26:33.831  4.050 00:02:58.509  Fercorso
Monreale Lungo
23 SM55 Ammirata Vittorio M Polizia Di 00:00:26:36.301  4.050 00:03:00.979 ~ Fercorso
Stato PA Lungo
24 SM Vignati Davide M ‘Cmet‘ca Par  00.00:26:37.301  4.050 00:03:01.979  Fercorso
anegrate Lungo
25 SF Bilello Maria F Universitas —— 4.00.26:42.801  4.060 00:03:07.479 ~ Fercorso
Grazia Palermo Lungo
26 SM50 Bertuccio UE Bt M Pol. Pegaso ).00.26.46.800  4.070 00:03:11.478 ~ Fercorso
Salvatore Athletic Lungo
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Ordine

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Categoria Cognome

SM55

SM55

SM35

SM40
SM45

SM60
SM40

SM45

SM50

SM50

PRO M

SM60

SM40

SM35

SF40

SM55

SM55

SM40

SM55

SM50

SM50

SM55

SM50

SF50

SM45

SM55

SM40

SM55

SM55

SM65

SM55

SM55

SM50

SM50

Cosentino

Abbate

Tusa

Guccione
Accardi

Buarne

Messina

Genna

Blunda

Giardina

Lucia

Croce

Sanfilippo

Russo

Sorvillo

Di Falco

Longo

Ferro

Lo Dico

Spata

Mendola

Merendino

Messina

Stancampiano

Mercurio

Cottone

Russo

Greco

Talluto

Sclafani

Anselmo

Amato

Marotta

Ferrucci

Nome

Gaspare

Michele

Adriano

Gaetano
Marco
Rosario
Vito
Baldassare

Giovanni
Francesco

Pietro

Domenico

Francesco

Vincenzo

Antonino

Simona

Marco
Maria

Salvatore

Vittorio

Pietro

Roberto

Danilo
Salvatore
Pietro

Gaspare

Vincenza

Francesco

Marco

Giorgio

Gaetano

Vincenzo

Tommaso

Antonio

Bartolo

Roberto

Antonino

Sesso Societa

M

M

Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Hykkara
Bike MTB
& Running
Pol. Pegaso
Athletic

ASD Agex

Pol. Pegaso
Athletic
Sport
Amatori
Partinico
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Passione
Corsa
Ribera
Marathon
Altofonte
Pol.
Marsala
DOC
Passione
Corsa
Ribera
LIPA
Atletica
Alcamo
Trinacria
PA

Sicilia
Running
Team
LIPA
Atletica
Alcamo
LIPA
Atletica
Alcamo
Pol. Pegaso
Athletic
Sport
Amatori
Partinico
Palermo
Running
Pol. Pegaso
Athletic
Sicilia
Running
Team
Sicilia
Running
Team
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Hykkara
Bike MTB
& Running
Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Hykkara
Bike MTB
& Running

Runcard

Pod.
Salemitana
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Tempo tot

00:00:26:55.300
00:00:27:14.546
00:00:27:45.293

00:00:27:46.793
00:00:27:48.043

00:00:27:53.792
00:00:28:02.041

00:00:28:05.792

00:00:28:06.540
00:00:28:14.291
00:00:28:21.540

00:00:28:28.039

00:00:28:31.977

00:00:29:00.284
00:00:29:04.534

00:00:29:06.783

00:00:29:11.066

00:00:29:13.032
00:00:29:25.531
00:00:29:27.781

00:00:29:33.530

00:00:29:37.279

00:00:29:52.277

00:00:29:53.028

00:00:30:00.657

00:00:30:04.776

00:00:30:08.276

00:00:30:12.275

00:00:30:23.774

00:00:30:24.775

00:00:30:26.775

00:00:30:30.523

00:00:30:56.770

00:00:30:59.521

Media m/km Ritardo

4.080

4.110

4.160

4.160

4.160

4.170

4.180

4.190

4.190

4.200

4.210

4.220

4.230

4.270

4.280

4.280

4.290

4.290

4.310

4.310

4.320

4.330

4.350

4.350

4.370

4.370

4.380

4.380

4.400

4.400

4.410

4.410

4.450

4.460

00:03:19.978

00:03:39.224

00:04:09.971

00:04:11.471

00:04:12.721

00:04:18.470

00:04:26.719

00:04:30.470

00:04:31.218

00:04:38.969

00:04:46.218

00:04:52.717

00:04:56.655

00:05:24.962

00:05:29.212

00:05:31.461

00:05:35.744

00:05:37.710

00:05:50.209

00:05:52.459

00:05:58.208

00:06:01.957

00:06:16.955

00:06:17.706

00:06:25.335

00:06:29.454

00:06:32.954

00:06:36.953

00:06:48.451

00:06:49.453

00:06:51.453

00:06:55.201

00:07:21.448

00:07:24.199

Fascia

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine
61

62

63

64
65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
86
87

88

89

90

91

92

93

94
95

96

Categoria Cognome

SM35

SM60

SM60

SM

SM45

SM50

SM50

SM60

SF45

SM60

SM40

SM45

SM

SM50

SM65

SM45

SM50

SF45

SF50

SF40

SF35

SM45

SM65

SF55

SM70

SF50

SM35

SM40

SF45

SM45

SM55

SM50

SM50

SF40

SF50

SM75

Mazarese

Cannizzaro
Alberino

Vazzana
Di Maggio
Mini

Patti

Gallo

Terraglia

Tranchina

Montemurro

Alamia

Ramicelli

Manzo
Lucia

Della Sala

Maresco

Plano

Biundo

Gorgotescu
Dragotto
Mannino
Caradonna
Mancuso

Ciulla
Pangaro
Di Blasi

La Franca
Inghilleri
Aiello
Magro

Di Bella
Albiolo

Landi
Ferlazzo

Troncale

Nome
Giuseppe

Vincenzo

Oreste

Ignazio
Marco
Pietro

Antonino

Francesco

Francesca
Maria

Giuseppe

Domenico

Luciano

Antonino

Antonino
Antonino

Fabio

Ciro

Rosaria

Maria Pia

Nicoletta
Carmen

Elena

Giacomo

Francesco
Paolo

Maria
Cristina

Francesco
Loredana
Marco

Marcantonio
Gaetana
Antonino
Agostino
Vittorio

Vito

Liana

Maria
Assunta

Giuseppe

Sesso Societa

M

M

Number
One

Pol. Pegaso
Athletic
Equilibra
Running
Team
Atletica
Termini

Runcard

Pol. Pegaso
Athletic
LIPA
Atletica
Alcamo
Pol. Pegaso
Athletic
LIPA
Atletica
Alcamo
Hykkara
Bike MTB
& Running
Hykkara
Bike MTB
& Running
Hykkara
Bike MTB
& Running
Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Marathon
Altofonte
Panormus
Mtb e Trail
Conca
D'Oro
Sicilia
Runners
Montelepre
Club
Atletica
Partinico
Purosangue
Athletics
Club
Marathon
Altofonte
Hykkara
Bike MTB
& Running
Pod.
Salemitana
Sport
Amatori
Partinico
Pod.
Salemitana
Amatori
Palermo
Body Gym
Club

Body Gym
Club
Equilibra
Running
Team
Amatori
Palermo
Sport
Amatori
Partinico
ASD
Media@
Sport
Amatori
Partinico
Palermo
Running
Pol. Pegaso
Athletic
Pod.
Salemitana
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Tempo tot
00:00:31:03.519

00:00:31:15.018
00:00:31:19.017

00:00:31:22.517
00:00:31:30.516

00:00:31:41.015
00:00:31:51.264
00:00:31:59.014

00:00:32:05.263

00:00:32:05.762

00:00:32:05.950

00:00:32:06.512

00:00:32:22.762

00:00:32:31.009
00:00:32:32.759

00:00:32:44.257
00:00:32:45.257
00:00:32:49.007

00:00:33:00.755

00:00:33:15.503
00:00:33:32.002
00:00:33:33.253
00:00:33:53.751
00:00:34:05.497

00:00:34:10.497
00:00:34:15.996
00:00:34:23.995

00:00:34:27.245
00:00:34:33.244
00:00:34:35.744
00:00:35:09.740
00:00:35:15.739
00:00:35:18.739

00:00:35:23.989
00:00:35:24.489

00:00:35:27.926

Media m/km Ritardo

4.460

4.480

4.490

4.490

4.500

4.520

4.540

4.550

4.560

4.560

4.560

4.560

4.580

5.000

5.000

5.020

5.020

5.020

5.040

5.070

5.090

5.090

5.120

5.140

5.150

5.160

5.170

5.180

5.180

5.190

5.240

5.250

5.250

5.260

5.260

5.270

00:07:28.197

00:07:39.696

00:07:43.695

00:07:47.195

00:07:55.194

00:08:05.693

00:08:15.942

00:08:23.692

00:08:29.941

00:08:30.440

00:08:30.628

00:08:31.190

00:08:47.440

00:08:55.687

00:08:57.437

00:09:08.935

00:09:09.935

00:09:13.685

00:09:25.433

00:09:40.181

00:09:56.680

00:09:57.931

00:10:18.429

00:10:30.175

00:10:35.174

00:10:40.674

00:10:48.673

00:10:51.923

00:10:57.922

00:11:00.422

00:11:34.417

00:11:40.417

00:11:43.417

00:11:48.667

00:11:49.167

00:11:52.604

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine
97

98

99
100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111
112
113
114

115

116

118

119

120
121
122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Categoria Cognome

SM50

SF50

SM50

SM50

SM75

SF50

SF45

SM60

SM50

SM70

SM45

SF45

SM60

SM65

SM70

SF50

SF40

SM50

SM60

SM50

SF45

SF45

SM45

SM55

SF50

SF50

SM45

SF55

SM55

SM65

SM50

SM50

SF50

SM50

SM70

SF50

SM50

Ricci

Pagliara

Lanzetta
Corradengo

Prestigiacomo
Chiavello
Pitisi

Musco

Coco

Vassallo

Di Noto

Di Noto

Troia
Filippi
Pizzo
Ritondo
Torres

La Barbera

Santoro
Di Fiore
Manca

Salfi

Mannino

Genco
Morello
Badalucco

Carnevale
Corleone
Bonanno
Marino

Cataffo

Russo

Ferro

Puglisi

Sgadari

Sgroi

Merenda

Nome

Riccardo
Rosaria

Emanuele
Pasquale

Salvatore
Maddalena
Debora
Marcello

Vincenzo

Antonino

Girolamo

Sabrina

Roberto
Pietro

Mario

Anna Maria

Luz
Milagros

Simone

Enrico
Maria

Luigi

Emanuela

Viviana

Francesco

Pietro
Gregorio

Maria
Antonia

Giuseppe
Loredana

Antonino

Giovanni
Battista

Giuseppe

Giuseppe

Grazia

Vincenzo

Settimo

Maria

Luigi

Sesso

Societa
Pol. Pegaso
Athletic
Sport
Amatori
Partinico
Polizia Di
Stato PA
Amatori
Palermo
Polizia Di
Stato PA
Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Palermo
Running E
MTB

Now Team
ASD
Marathon
Monreale
Hykkara
Bike MTB
& Running
Palermo
Running
Amatori
Palermo
LIPA
Atletica
Alcamo
Pod.
Salemitana

Runcard

Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Good Race
Team
Buccella
Runners
Vigevano
Amatori
Palermo
Hykkara
Bike MTB
& Running
Hykkara
Bike MTB
& Running
Pod.
Salemitana
Trinacria
PA

5 Torri
Trapani

Runcard

Conca
D'Oro
Sicilia

GS Vergine
Maria
Conca
D'Oro
Sicilia

Pod.
Salemitana
Pol. Pegaso
Athletic
Club
Atletica
Partinico
Equilibra
Running
Team
Equilibra
Running
Team

Club
Atletica
Partinico
Amatori
Palermo
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Tempo tot
00:00:35:30.738

00:00:35:30.928

00:00:35:31.237
00:00:35:35.737

00:00:35:50.766
00:00:35:51.735
00:00:35:58.734
00:00:36:24.231

00:00:36:25.234

00:00:37:17.225
00:00:37:22.474

00:00:37:24.224

00:00:37:36.474
00:00:37:46.971

00:00:37:57.230
00:00:37:59.721
00:00:38:06.469
00:00:38:06.521

00:00:38:13.218
00:00:38:35.465
00:00:38:38.215

00:00:38:58.963

00:00:38:59.152

00:00:39:08.961
00:00:40:15.704
00:00:40:23.952

00:00:40:44.200
00:00:41:21.726
00:00:41:22.947
00:00:41:23.146

00:00:41:49.942

00:00:41:55.942

00:00:42:24.440

00:00:43:08.433

00:00:43:08.621

00:00:44:28.923

00:00:44:47.171

Media m/km Ritardo

5.270

5.270

5.270

5.280

5.300

5.310

5.320

5.360

5.360

5.440

5.440

5.450

5.470

5.480

5.500

5.500

5.510

5.510

5.520

5.560

5.560

5.590

5.590

6.010

6.110

6.120

6.160

6.210

6.220

6.220

6.260

6.270

6.310

6.380

6.380

6.500

6.530

00:11:55.415

00:11:55.605

00:11:55.915

00:12:00.415

00:12:15.444

00:12:16.413

00:12:23.412

00:12:48.909

00:12:49.912

00:13:41.903

00:13:47.152

00:13:48.902

00:14:01.152

00:14:11.649

00:14:21.908

00:14:24.399

00:14:31.147

00:14:31.199

00:14:37.895

00:15:00.143

00:15:02.893

00:15:23.641

00:15:23.830

00:15:33.638

00:16:40.382

00:16:48.630

00:17:08.877

00:17:46.404

00:17:47.625

00:17:47.824

00:18:14.620

00:18:20.620

00:18:49.118

00:19:33.111

00:19:33.299

00:20:53.600

00:21:11.848

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine
134

135

136
137
138

139

Percorso Km 6

RITIRATO

Categoria Cognome

SF50

SF45

SF55

SF40

SM65

SF50

SM35

Citarda
Marino

Perruccio
Pizzo
Arcaio

Signorelli

Licari

Nome
Fabiola

Bartolomea
Silvana

Maria
Loredana

Leonarda
Antonino

Antonietta

Fabrizio

Sesso Societa

F

Amatori
Palermo
Equilibra
Running
Team
Amatori
Palermo
Pod.
Salemitana
Amatori
Palermo
Pod.
Salemitana

Sicilia
Running
Team

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:00:44:47.421

00:00:45:15.668

00:00:46:24.910
00:00:49:30.960
00:00:40:54.450

00:00:33:17.753

00:00:14:58.335

Media m/km Ritardo

6.530

6.570

7.080

7.370

7.520

8.320

3.500

00:21:12.098

00:21:40.346

00:22:49.587

00:25:55.638

00:17:19.127

00:09:42.431

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



